
セリア・ロイル（ＳＮ食品研究所） 

 

次ページにはメーカーからのパンフレットがございます。 

来年度はぜひお立ち寄りください。 



（製造者：株式会社セリア・ロイル）

40g×40入×4合規格

乳特定原材料アレルゲン

無し特定原材料に準ずるもの

乳製品と牛乳をたっぷり使用した
ミルクいっぱいのムースです。

商品説明

フタ（ペット/ペット/ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ）
カップ（ポリエチレン加工紙）

包装材料

冷凍 ／ －18℃以下保存方法

１年賞味期限

自然解凍してお召しあがりください。お召しあが
り方

商品写真
（冷凍食品）

商品写真
（冷凍食品）

40g×40個×4合規格

乳特定原材料アレルゲン

無し特定原材料に準ずるもの

やわらかムースに国産のつぶつぶみ
かんが入ったやさしい口あたりのフ
ルーティーなデザートです。

商品説明

フタ（ペット/ペット/ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ）
カップ（ポリエチレン加工紙）

包装材料

冷凍 ／ －18℃以下保存方法

１年賞味期限

自然解凍してお召しあがりください。お召しあが
り方


